AVISO DE PREGÃO PRESENCIAL Nº. 002/2024

A CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORE DE SOUTO SOARES/BA, ATRAVÉS DO AGENTE DE CONTRATAÇÃO, SR GABRIEL OLIVEIRA DE SOUZA, DESIGNADO PELA PORTARIA LEGISLATIVA № 07/2023 DE 10/03/2023, TORNA PÚBLICO QUE REALIZARÁ LICITAÇÃO NA MODALIDADE PREGÃO DE FORMA ELETRONICA, CRITÉRIO DE JULGAMENTO: "MENOR PREÇO", OBJETO: REGISTRO DE PREÇO PARA ESCOLHA DA PROPOSTA MAIS VANTAJOSA PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM FORNECIMENTO DE COMBUSTÍVEIS (GASOLINA COMUM E ETANOL), PARA ATENDER AS DEMANDAS DA CÂMARA MUNICIPAL DE SOUTO SOARES – BA., PARA UM PERÍODO DE 12 MESES, CONFORME ESPECIFICADOS NO ANEXO I - TERMO DE REFERÊNCIA/ESPECIFICAÇÕES DO OBJETO, PARTE INTEGRANTE DO PRESENTE EDITAL, ABERTURA DAS PROPOSTAS NO DIA 13/09/2024 AS 09:00, LOCAL: WWW.BLL.ORG.BR, 0 ESTÁ DISPONÍVEL NO SITE EDITAL HTTP://www.ipmbrasil.org.br/portalmunicipio/ba/Cmsoutosoares/home, SOUTO SOARES 02 DE SETEMBRO DE 2024. GABRIEL OLIVEIRA DE SOUZA - PREGOEIRO